


UUTUUS

12,90/ pari

UUTUUSUUTUUS UUTUUS

16,90 /pari

UUTUUS



12 mm
39,00

Timanttihelmi-
pisara



(rodinoitu)

(rodinoitu)

(rodinoitu)

(rodinoitu)

(rodinoitu)



14,90/ pari

9,90/ pari

15,90/ pari

UUTUUS UUTUUS

UUTUUS UUTUUS

15,90 /pari

15,90 /pari

UUTUUS

UUTUUS UUTUUS

UUTUUS



(rodinoitu)



UUTUUS

(Myös riipus 
valikoimassa)

27,90 /pari

19,90/ pari

UUTUUS

UUTUUS



19,90/ pari



29,90

9,90 /pari

9,90/ pari



34,90/ pari



24,90/ pari



Ear CUFF

11 mm 11 mm

MS480

11 mm

17,90/ kpl 17,90/ kpl17,90/ kpl 17,90/ kpl 17,90/ kpl

UUTUUS



UUTUUS

UUTUUS



14,90/ pari

UUTUUS



24,90/ pari 24,90/ pari



39,00
28 mm

28 mm

24,90/ pari

19,90/ pari

16,90/ pari

UUTUUS



Aukeaman
kaikissa 

riipuksissa 
on 45 cm 

ketju.

39,00
pit. 26 mm

39,00

15 mm
34,90

15 mm
34,90

MSR09	
Pink Heart

39,00





12 mm

45,50
(korut erikseen ostettuina 
56,90)

53,50
(korut erikseen ostettuina 
66,90)

51,-
(korut erikseen 
ostettuina 63,90)

63,-

(korut erikseen 
ostettuina 78,-)



UUTUUS

UUTUUS UUTUUS

UUTUUS

UUTUUS

UUTUUS

UUTUUS

UUTUUS

UUTUUS

UUTUUS



Kesäperhonen 
Pinkki
7 mm

19,90

UUTUUDET



UUTUUDET

UUTUUDET



UUTUUS

UUTUUS



24,90/ pari

MS572
Kesäkukka
Keltainen
8 mm 

MS573
Kesäkukka
Lila
8 mm

MS574
Kesäkukka
Punainen
8 mm

MS575
Kesäkukka
Musta
8 mm

MS576
Kesäkukka
Valkoinen
8 mm

14,90/ pari

UUTUUDET

MS479

23,90/ pari



19,90 /pari

19,90/ pari



A

D

G J



A

C
D

E F G

H I J K L
N

M





29,90

6,90



30 Hinnat ovat suositushintoja.

Olet ihana!





34,90

Ring10 
Sarvi sormus 
“säädettävä”
34,90 kpl

29,90/ pari

24,90/ pari

19,90/ pari
34,90/ pari 29,90/ pari



Samat aiheet kuin 
suklaakääreissä.
Minimimäärä 25 kpl/ aihe 
(200 kpl yhteensä)

Postikortit

1,25 / kpl









UUTUUS



79,-

149,-

85,-

169,-

169,-

169,-

85,-

85,-

199,-

99,-

39,-

89,-

89,-



329,-









Kulta- ja hopeasepän palvelut

Paristojen vaihto

Kellon remmit

Kaiverrukset

Romukullan ja hopean 
ostopalvelu

UUTTA!
Seuroille oma 

räätälöity kuvasto 
lajin mukaan




